СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.03.2021 г.                                                                                № 132

с. Каньгуши

[bookmark: _Hlk22552058]О РАССМОТРЕНИИ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ПРОКУРОРА
« ОБ УСТРАНЕНИИ НАРУШЕНИЙ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О ГО И ЧС, ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ ТЕРРОРИЗМУ»

Рассмотрев представление прокурора Ельниковского муниципального района от 25.02.2021 № 7-1-2021/Прдп 22-21-120890011 «Об устранения нарушений законодательства о ГО и ЧС, противодействий терроризму» совет депутатов Каньгушанского сельского поселения

решил:

1. За ненадлежащее исполнение обязанностей Главе Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района объявить дисциплинарное взыскание в виде замечания.

Председатель Совета депутатов
Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        А.Н. Макейкин